
Protokół nr  8.2011

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ełku, które odbyła się w dniu 20 czerwca 
2011  roku  w godzinach  900    - 1030    w sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Ełku.

W  posiedzeniu  udział  wzięli członkowie Komisji w/g załączonej listy  obecności; 
na  5 członków   Komisji   w   posiedzeniu  uczestniczyło  4.  W  posiedzeniu  nie 
uczestniczył radny  Wielgat Jan.
Obrady Komisji i podejmowane decyzje będą prawomocne.
Ponadto w obradach Komisji uczestniczyli:

− Tomasz Andrukiewicza – Prezydent Miasta
− Artur Urbański  – Zastępca Prezydenta Miasta
− Krzysztof Skiba – Komendant Straży Miejskiej
− Zofia Pietkiewicz – Radca Prawny Urzędu

Pkt 1. Przyjęcie porządku obrad. 
Posiedzenie  Komisji  otworzył   Przewodniczący   Komisji  Karol  Marchel. 

Powitał  zebranych,  stwierdził  prawomocność obrad.  Odczytał  propozycję porządku 
obrad.

Członkowie  Komisji  nie  wnieśli  zastrzeżeń  do  propozycji  porządku  obrad 
i przez aklamację   przyjęli następujący porządek obrad:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
3. Rozpatrzenie skargi wniesionej w związku z nagminnym zakłócaniem ciszy nocnej
przez właściciela lokalu „Biały Żagiel”.
4. Sprawy różne i wolne wnioski.

Pkt 2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
Nie  zgłoszono  uwag  do  protokołu  nr  7.2011  z  dnia  3  czerwca  2011  roku. 

Protokół został przyjęty przez aklamację.

Pkt 3. Rozpatrzenie skargi wniesionej w związku z nagminnym zakłócaniem ciszy 
nocnej przez właściciela lokalu „Biały Żagiel”.

      Komisja po zapoznaniu się z  dokumentami związanymi ze skargą  oraz po 
wysłuchaniu informacji  przedstawionych przez  p.  Krzysztofa  Skibę – Komendanta 
Straży  Miejskiej, uznała skargę za bezzasadną. 

  W wyniku powyższego rozpatrzenia skargi  Komisja przygotowała i pozytywnie 
zaopiniowała  projekt uchwały w sprawie jak wyżej wraz  z uzasadnieniem. Niniejszy 
wniosek Komisja przyjęła w głosowaniu jawnym: 4 głosami "za",  przy 0 głosach 
przeciw i 0 głosach wstrzymujących. 

 Projekt  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenie  skargi  wniesionej  w  związku 
z nagminnym zakłócaniem ciszy nocnej przez właściciela lokalu „Biały Żagiel” wraz 
z uzasadnieniem w załączeniu do protokołu.



Pkt 4.  Sprawy różne i wolne wnioski.

             W tym punkcie Przewodniczący Komisji zaproponował przyjąć do planu 
kontroli na II półrocze 2011r. następujący temat:
„Kontrola wykonania  uchwały Nr LVI/501/10 Rady Miasta Ełku z dnia 29 czerwca  
2010r. w sprawie ograniczenia czasu funkcjonowania urządzeń i instalacji, z których  
emitowany hałas może negatywnie oddziaływać na środowisko.

Członkowie  Komisji  przez  aklamację  powyższą  propozycje  przyjęli 
i zaproponowali uzupełnić  plan pracy Komisji na II półrocze 2011r .o niniejszy temat.

              
  Na tym posiedzenie i protokół zakończono. 

Protokołowała:     Przewodniczył:

Elżbieta Liziewska                  Karol Robert Marchel
          

 
 


